
KRÁSNÉ 
A ŠŤASTNÉ
Vánoce 2019



SEVERSKÝ TREND
Naše vánoční kolekce NORDIC MODERN je ódou na moderní, 

skandinávský design, jemné odstíny barev a vytříbené materiály. 
Něžná růžová, jantarová, barvy lesních plodů a světle šedá 

v kombinaci se sametem a peříčky. O punc luxusu na sváteční 
výzdobě se postarají zlaté bytové doplňky nebo dekorace 

s metalickými zlatými akcenty.



SPHERE
Série nádobí z kameniny
šedá, zelená a sv. růžová

od 59 Kč

10221100 | 10221099
CRYSTAL

Podtácek z drahých kamenů
D 10 x Š 10 cm

299 Kč

10214420
VINO VERITAS

Sklenice na sekt 170 ml
Ø 6 cm, V 23 cm

109 Kč

10220681
GILDA

Dekorační mísa
D 33 x Š 21,5 x V 5 cm

579 Kč

10214419
VINO VERITAS

Sklenice na víno 420 ml
Ø 7,7 cm, V 21,5 cm

129 Kč



10220690
NORA
Svícen

Š 9 x V 15 cm
379 Kč

10220541
FINN

Skleněný stromeček
Š 10 x V 27 cm

299 Kč

10220540
FINN

Skleněný stromeček
Š 10,5 x V 18,5 cm

299 Kč

10220788
PAPER ART

PapÍrová rozeta
Ø 36 cm
179 Kč

10220688
NORA
Svícen

Š 12 x V 12,5 cm
379 Kč



10220542
LORELEI

Skleněná váza s podstavcem
Š 20 x V 27 cm

699 Kč

10220930
HANG ON

Skleněná koule
Ø 8 cm
119 Kč

10220804
HANG ON

Ozdoba koule s peřím
Ø 8 cm
149 Kč

10220454
VELVETEEN

Sametový košík, velikost S
D 27 x Š 19 x V 14 cm

279 Kč
k dostání další 3 rozměry

10220440
VELVETEEN

Sametový košík, velikost XS
Š 10 x V 13 cm

149 Kč
k dostání další 4 rozměry

10216716
HANG ON

Skleněná koule
Ø 10 cm
109 Kč



10217020
HANG ON

Ozdoba kovová hvězda
Ø 15 cm, Š 4,5 cm

149 Kč

10220537
GRACE

Svícen se zlatým okrajem
Š 13 x V 15 cm

379 Kč

10220785
PAPER ART

Papírová dekorace
Ø 26 cm
119 Kč

10217592
ROYAL
Svícen

Š 12 x V 32 cm
529 Kč

10220870
VELVET
Polštář

D 30 x Š 50 cm
579 Kč



10220693
MIA

Etažér
Š 26 x V 30 cm

1 190 Kč

10220679
GOLDANA

Dekorační mísa
D 39 x Š 11,5 x V 5 cm

579 Kč

10216934
ADVENT

Adventní svícen kovový
D 38 x Š 13 x V 13 cm

349 Kč

10221009
HANG ON

Skleněná koule
Ø 7 cm
179 Kč

10220696
HANG ON

Ozdoba koule
se třpytkami

Ø 6 cm
79 Kč



10220513
X-MAS

Dekorační jelen
D 30 x Š 9 x V 46 cm

499 Kč

10220807
X-MAS

Dekorační stromek peří
Š 12 x V 50 cm

499 Kč

10220792
PAPER ART

Papírová ozdoba
D 20 x Š 9 cm

109 Kč

10220697
HANG ON

Ozdoba koule
Ø 6 cm
79 Kč

10220793
PAPER ART

Papírová ozdoba
D 18 x Š 9 cm

109 Kč

10217638
CLIP COUTURE

Světelný řetěz s klipsy
D 1,65 m
349 Kč



KÁVA O ADVENTU
Příjemné posezení u kávy je tou pravou chvilkou sladkého 

nicnedělání v předvánočním čase. Současně také ideální příležitost, 
těšit se společně se svými milými a blízkými na vánoční svátky. 

Vše, co potřebujete k servírování předvánoční kávy, je pěkný kávový 
servis a elegantní doplňky k její přípravě a podávání. Samozřejmě 

nesmí chybět další efektní adventní dekorace. 



ALPINE LODGE
Série nádobí z porcelánu

od 179 Kč

10220236
ADVENT

Adventní věnec
Ø 30 cm
1 190 Kč

10220230
MY LITTLE DEER
Dekorační jelen
Š 6,5 x V 10 cm

149 Kč



10220137
MARBLE 

Podnos s úchyty
D 35 x Š 25 cm

849 Kč

10220136
MARBLE

Podnos na dorty
Ø 30 cm, V 12,7 cm

1 190 Kč

10220134
MARBLE

Dóza
Š 10 x V 8,7 cm

579 Kč

10217354
HANG ON

Ozdoba vločka
Š 13 x V 10,5 cm

109 Kč

10212160
HANG ON

Skleněná koule
Ø 7,5 cm

79 Kč

10220273
SYLVAN SPIRIT

Ozdoba
Ø 4,7 cm, V 11,8 cm

119 Kč

10217486
PAPER ART

Papírová ozdoba
diamant

Š 6 x V 8 cm
59 Kč

10217477
PAPER ART

Papírová ozdoba diamant
Š 11 x V 11 cm

59 Kč



10220188
SYLVAN SPIRIT

Svícen
Š 13 x V 21 cm

379 Kč

10220274
SYLVAN SPIRIT
Ozdoba šiška
Š 5 x V 6,5 cm

89 Kč

10220238
X-MAS

Ozdoba šiška
Š 10 x V 15 cm

89 Kč

10220117
SQUIRREL

Kasička
D 24 x Š 14 x V 28 cm

579 Kč

10207716
FLORISTA

Větvička bavlníku
D 93 cm
149 Kč

10220270
NOISETTE

Keramická mísa 
Š 21,5 x H 16 x V 4 cm

229 Kč



10220266
SYLVAN SPIRIT

Keramický dekorační jelen
Š 8 x H 15 x V 11 cm

279 Kč

10216114
FLORISTA

Větvička borovice
D 83 cm
199 Kč

10220260
SYLVAN SPIRIT

Dekorační rampouch
Š 9 cm x V 20 cm

229 Kč

10220267
SYLVAN SPIRIT

Keramický dekorační jelen
Š 6,5 x H 14,4 x V 16,4 cm

229 Kč

10220261
SYLVAN SPIRIT

Dekorační rampouch
Š 7 x V 15,5 cm

149 Kč

10220262
SYLVAN SPIRIT

Dekorační rampouch
Š 4,5 x V 9,5 cm

89 Kč



10220271
SYLVAN SPIRIT

Ozdoba
Ø 4,7 cm, V 11,8 cm

119 Kč

10221016
HANG ON

Skleněná koule
Ø 7 cm
179 Kč

10217310
BULB LIGHTS
Světelný řetěz

D 4,6 m
649 Kč

10217203
OSIER

Mísa kovová
Š 30,5 x V 13 cm

349 Kč

10220243
DELIGHT
Svícen
Ø 7 cm
149 Kč

10220245
DELIGHT
Svícen
Ø 7 cm
149 Kč



TÓN V TÓNU
Stylový design a čistý minimalismus. Naše kolekce 

MONOCHROME Vám ukáže, jak vkusně a osobitě lze pojmout 
vánoční výzdobu. Nadčasově, střízlivě, moderně a bez 

zbytečných ozdůbek. V takovém interiéru nesmí samozřejmě 
chybět bytové doplňky z kovu a náš bestseller, všemi oblíbené 

nádobí řady HENLEY. 



HENLEY
Série nádobí 
z kameniny

od 99 Kč

10220520
SMOKY

Sklenice na vodu 300 ml
Š 7,5 x V 9 cm

149 Kč

10220518
SMOKY

Sklenice na víno 550 ml
Š 8,5 x V 24 cm

199 Kč

10220519
SMOKY

Sklenice na sekt 280 ml
Š 6 x V 24 cm

199 Kč

10220504
TINTO

Svícen na čajovou svíčku
Š 10,5 x V 8 cm

229 Kč

10217312
ORIENTAL LIGHTS

Světelný řetěz
D 1,2 m
199 Kč



10218035
NORDIC 

Dóza se zlatým okrajem
Š 11,5 x V 16 cm

649 Kč

10220391
GEOMETRICS
Kovová mísa

Ø 26 cm, V 15 cm
379 Kč

10220998
HOT IRON

Servírovací hrnec
s dřevěným podtáckem
Š 10,7 x H 14 x V 8,5 cm

399 Kč

10221000
HOT IRON

Servírovací pánev  
s dřěvěným podtáckem

Ø 12,5 cm
399 Kč



10220570
SHOWROOM
Šperkovnice

D 17,5 x Š 10,5 x V 6 cm
479 Kč

10220744
FRAME

Svícen na čajovou svíčku
Š 17 x V 16 cm

279 Kč
10220748

FRAME
Svícen

Š 7 x V 7 cm
149 Kč

10220732
FLAMBEAU

Svíčka
Š 8 x V 10 cm

109 Kč

10216807
FLORISTA

Girlanda s lístky
D 1,88 m
279 Kč

10220507
MIA-FLEUR

Váza
Š 16,5 x V 25 cm

579 Kč



10221027
X-MAS

Drátěná hvězda
Ø 42 cm
379 Kč

10220995
CASTELLO

Lustr
Ø 60 cm
1 390 Kč

10220561
SHIMMER & SHINE

Svícen
Š 10 x V 10 cm

229 Kč

10217355
HANG ON

Ozdoba koule drátěná
Ø 9 cm
129 Kč

10220937
HANG ON

Skleněná koule
Ø 8 cm
119 Kč



10220286
TREE OF THE MONTH

Vánoční stromeček
V 1,80 m
2 990 Kč

10220809
X-MAS

Kovový vánoční stromeček
Š 30 x V 60 cm

579 Kč

10
22

08
34

10
22

08
30

PAPER ART
Papírová ozdoba hvězda

Š 10 x V 10 cm
59 Kč

10
22

08
32

10220392
BRIGHT LIGHTS

LED Světelný řetěz
D 7,3 m
699 Kč



ANGLICKÉ VÁNOCE
Šťastné Vánoce, na to se můžete spolehnout! Naše tradiční 

vánoční téma s nádechem klasických svátečních barev NEW 
ENGLAND připomíná veselé svátky a příjemnou atmosféru

 u vánočního stromečku. Prostě milujeme krásné kýče!  



10220669
GOLDEN WOODS

Stromeček z hliníku 
Š 27 x V 42 cm

579 Kč

10220571
ACCORN 

Kovová dóza
Š 9,5 x V 13 cm

279 Kč

GOLDEN STAR
Série nádobí z porcelánu

od 129 Kč

10216808
FLORISTA 

Girlanda cypřiš
D 1,70 m
279 Kč



10220990
X-MAS

Hrající Santa
Š 25 x V 46 cm

849 Kč

zpívá
a tančí

10220672
GLAMOUR

Svícen
Š 11,5 x V 13,5 cm

279 Kč

10220704
HANG ON

Ozdoba koule
Ø 8 cm
149 Kč

10220933
HANG ON

Skleněná koule
Ø 8 cm
119 Kč

10217636
X-MAS LIGHTS

LED Světelný řetěz
D 1,85 cm

299 Kč



10220668
MOOSE

Dekorační los
Š 11,5 x H 25 x V 29 cm

1 190 Kč

10220665
FOREST

Stromek z mangového dřeva
Š 12 x V 18 cm

179 Kč

10212321
XMAS

Dekorační sáňky
D 25 x Š 7,5 x V 9 cm

179 Kč

10220989
WINTER WONDERLAND

Hra s 8 vánočními melodiemi
Š 22 x V 18 cm

849 Kč

10216110
FLORISTA

Větvička s bobulkami
D 1,05 m
229 Kč



10220859
DEER DELIGHT

Deka ze 100% bavlny
D 200 x Š 150 cm

1 990 Kč

10219977
FLORISTA
Amaryllis     
D 64 cm
199 Kč

10220988
SANTA TV

Dekorační televize
D 12,5 x Š 8 x V 21,5 cm

699 Kč

s osvětlením
a hudbou 10220497

DELIGHT
Svícen

Š 10 x V 15 cm
229 Kč



V LEPŠÍ SPOLEČNOSTI
Vánoční kouzlo zažíváme pouze jednou v roce. Abychom ten jedinečný 
a sváteční nádech Vánoc ještě umocnili, zvolili jsme k výrobě produktů 
z vánoční kolekce NOTTING HILL stříbrné sklo, ušlechtilou ocel a perly. 

Společně tvoří tyto drahocenné materiály chladnou a čistou eleganci, která 
zaručí naprosto pompézní efekt. 



10220133
ATLANTIS

Sklenice na vodu se 
stříbrným okrajem
Ø 8,2 cm, V 10 cm

79 Kč

10220213
SOPHIA

Etažér z ušlechtilé oceli
Š 20 x V 25 cm

579 Kč

10213434
HERITAGE

Ubrus
Š 160 x D 300 cm

1 990 Kč

SILVER LINING
Série nádobí z čínského 

kostního porcelánu
od 89 Kč

10220150
STARSHINE

Svícen na čajovou svíčku
Š 8 x V 4,5 cm

79 Kč



10220388
VELVETEEN

Sametový box, velikost S
Š 15 x V 12 cm

229 Kč

10217353
ADVENT

Adventní věnec kovový
Ø 40 cm
1 990 Kč

10207730
FLORISTA

Japonská borovice
D 48 cm

59 Kč

10217022
X-MAS

Zvoneček
Ø 9 cm, V 10 cm

109 Kč

10216113
FLORISTA

Větvička s bobulkami
D 35 cm
149 Kč

10220389
VELVETEEN

Sametový box, velikost M
Š 18 x V 14 cm

379 Kč

10220390
VELVETEEN

Sametový box, velikost L
Š 22 x V 16 cm

479 Kč



10220217
SILVER FOREST

Skleněný stromeček
Š 18 x V 32 cm

579 Kč

10220931
HANG ON

Skleněná koule
Ø 8 cm
119 Kč

10220700
HANG ON

Ozdoba koule
Ø 8 cm
149 Kč

10219934
FLORISTA

Věnec z eukalyptu
Ø 30 cm
699 Kč

10220186
BOULE

Dekorační koule
D 30 x Š 10 cm

279 Kč

10220932
HANG ON

Skleněná koule
Ø 8 cm
119 Kč



10220194
BANQUET

Chladič lahví
Ø 24 cm, V 13 cm

1 190 Kč

10220198
ESTELLE

Hvězda se svícnem
D 27 x Š 3,5 x V 31 cm

699 Kč

10220197
BANQUET

Dekorační mísa
D 26 x Š 17 x V 14 cm

699 Kč

10220216
ANTLER
Svícen

D 61 x Š 33 x V 29 cm
1 390 Kč



RUSTIKÁLNÍ SVÁTKY
Rustikální a přesto elegantní. Jde to vůbec? Ano, jde. Jen se podívejte 

na naši vánoční tematicky zaměřenou výzdobu RUSTIC HOLIDAY. 
Harmonické spojení andělských křídel, vzoru lilií, jelenů a magnolií, 

spolu s mangovým dřevem, vzorovaným sklem a stříbrnými odstíny. 
Nádherná souhra materiálů, tvarů a siluet, která působí dokonale 

svátečně. 



10220214
RUSTIQUE

Etažér
Š 30 x V 55 cm

1 390 Kč

EATON PLACE
Série nádobí z kameniny

šedá a bílá barva
od 99 Kč

10220204
BANQUET

Dekorační mísa
Š 23 cm x V 16 cm

849 Kč

10220076
CHELSEA

Sklenice na šampaňské 400 ml
Š 13 x V 18,5 cm

199 Kč

se stříbrným okrajem

10220073
CHELSEA

Sklenice na víno 280 ml
Š 9 x V 21,5 cm

179 Kč

10216121
FLORISTA
Hortenzie
D 29 cm

79 Kč



10220206
NOEL

Dekorační stromeček
D 16 x Š 2,5 x V 19 cm

249 Kč

10220208
NOEL

Stromeček z hliníku
D 7 x Š 4 x V 11 cm

119 Kč

10220202
ETOILE

Dekorační hvězda
D 12 x Š 12 x V 3,5 cm

149 Kč

10221011
HANG ON

Skleněná koule
Ø 7 cm
149 Kč

10221013
HANG ON

Skleněná koule
Ø 7 cm
149 Kč

10216108
FLORISTA
Magnólie
D 32 cm

59 Kč

10221012
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 7 x V 7 cm

119 Kč

10220203
ETOILE

Dekorační hvězda
D 15 x Š 15 x V 3,5 cm

229 Kč



10220154
ADVENT

4 svícny pro  
adventní věnec
Š 6,5 x V 7,5 cm

479 Kč

10212799 | 10212800 | 10212801
X-MAS

Dřevěné dekorace
ca. Š 6 x V 6 cm

39 Kč

10221014
HANG ON

Skleněná koule
Ø 7 cm
179 Kč

10220180
COLETTE

Skleněná dóza s kovovým víkem
Š 14,5 x V 22 cm

479 Kč

10220209
FLEUR DE LILE

Dekorace
Š 10,5 x V 23 cm

379 Kč



10220201
FOREST KING

Dekorační jelen
D 55 x Š 22 x V 91 cm

5 490 Kč

10207322
FOREST

Podnos z mangového dřeva
D 34 x Š 12 x V 3,5 cm

229 Kč

10217288
SILVER CONE

Svícen
Š 11,5 x V 9 cm

219 Kč

10216088
FLORISTA

Kytice Pivoněk
D 29 x Š 16 cm

219 Kč

10217029
SILVER DELIGHT

Svícen
Š 18 x V 21 cm

349 Kč



SPOLEČNĚ
Příchodem počínaje, přes společné hodování až po nadílku, 

všichni pěkně pohromadě. Přesně o takovém štěstí pojednává 
THE GATHERING. Pro tuto kolekci jsme vybrali a zkombinovali 
naše nejkrásnější a nejoblíbenější kousky dekorací a bytových 

doplňků.



10216643
KATE
Etažér

Ø 30 cm, V 52 cm 
990 Kč

FINCA
Série nádobí z kameniny

od 109 Kč

10221021
HANG ON

Skleněná koule
Ø 6 cm
89 Kč

10221023
HANG ON

Skleněná koule
Ø 5 cm
89 Kč



10219974
FLORISTA

Věněc z eukalyptu
Ø 33 cm
699 Kč

10217309
BULB LIGHTS
Světelný řetěz

D 4,6 m
649 Kč10220308

STALLONE
Dekorační jelen

D 17 x Š 17 x V 22 cm
429 Kč

10218457
GRACE

Svícen/váza
Š 14 x V 20 cm

449 Kč
10216584

XMAS
Dekorační figurka

D 9,5 x Š 5 x V 13 cm
149 Kč



10220118
FLORISTA
Kraspedie
D 59 cm
149 Kč

10220306
LUMINOUS

Hvězda se svícnem na 
čajovou svíčku 

D 35 x Š 9 x V 33 cm
579 Kč

10220247
FOREST

Dřevěná lucerna
Š 16 x V 24 cm

579 Kč

10220802
STILO
Světlo

D 10 x Š 10 cm
579 Kč

10220224
LANTERN

Kovová lucerna
Š 14 x V 18 cm

429 Kč



10220249
CAROL

Váza/svícen
Š 14 x V 25 cm

849 Kč

10220231
YULE

Svícen na čajovou svíčku
Š 8 x V 8 cm

149 Kč

10216780
HANG ON

Ozdoba koule s peřím
Ø 8 cm
139 Kč

10220235
YULE

Skleněný stromeček
Š 14 x V 30 cm

579 Kč

10220215
BONNET

Kovový stojánek
se skleněným

poklopem
Š 15 x V 39 cm

849 Kč

Tip na dekoraci: vložte 
dovnitř světelný řetěz 
a efektní osvětlení je na 
světě. Prostě nádhera!



KDYŽ VÍCE 
ZNAMENÁ 

VÍCE
Oslavíte Vánoce jako Velký Gatsby? S naší 

letošní Art-Deco kolekcí BLUE MOON se Vám 
to určitě podaří. Modré a zelené odstíny spolu 

s elegantní černou a luxusní zlatou. Vše 
korunují extravangantní materiály a vzory na 

opulentních bytových doplňcích. Tak tedy, 
vítejte ve 20. letech!



10216668
EMPIRE

Příbory, set 4 ks
399 Kč

10220576
GOLDEN NATURE

Svícen
Š 9 x V 28,5 cm

429 Kč

GOLDEN GLAZE
Série nádobí z porcelánu

od 129 Kč

10217260
GATSBY

Ubrus ze 100% bavlny
D 160 x Š 250 cm

1 190 Kč



10221097 | 10221098
CRYSTAL

Podtácek z drahých kamenů
Ø 11 cm
279 Kč

10216982
GOLDEN TWENTIES

Sklenice na vodu 300 ml
Š 8,3 x V 10,5 cm

119 Kč

10216984
GOLDEN TWENTIES

Sklenice na šampaňské 400 ml
Š 13 x V 18,5 cm

199 Kč

10220563
TESSERA

Svícen
Š 6,5 x V 8 cm

149 Kč

10220531
FLASK

Placatice 180 ml
Š 9 x V 12 cm

279 Kčse zlatým
okrajem



10220573
GOLDEN NATURE
Dekorační leopard

D 18,5 x Š 6 x V 9,5 cm
279 Kč

10220580
GOLDEN NATURE
Uzávěr na láhev

Š 4 x V 6 cm
149 Kč

10220657
GOLDEN NATURE

Dekorační papoušek
Š 13 x V 35 cm

1 190 Kč

10220144
HANG ON

Ozdoba páv s perlami
Š 10,5 x V 10 cm

199 Kč

10220867
VELVET

Sametový polštář
Š 45 x V 45 cm

579 Kč10220583 | 10220585
GOLDEN NATURE
Uzávěr na láhev

ca. Š 4,5 x V 6 cm
149 Kč



10220925
HANG ON

Skleněná koule
Ø 8 cm
119 Kč

10220692
HANG ON

Perlová ozdoba koule
Ø 8 cm
149 Kč

10220926
HANG ON

Skleněná koule
Ø 10 cm
119 Kč

10220803
HANG ON

Ozdoba koule
s pavím peřím

Ø 8 cm
149 Kč

10220680 | 10220678 
GRACE

Svícen na čajovou svíčku
Š 9 x V 12,5 cm

279 Kč

10220535
GRACE

Svícen se zlatým okrajem
Š 10 x V 10 cm

249 Kč

10220536
GRACE

Svícen se zlatým okrajem
Š 12 x V 12 cm

379 Kč



10220702
DECADENCE

Dóza
Š 12 x V 13 cm

479 Kč

10220586
SHOWROOM

Svícen
Š 16,5 x V 24 cm

699 Kč

10220662
YOKO

Svícen na čajovou svíčku kovový
Š 14 x V 12 cm

479 Kč

10220333
MERRY-GO-ROUND

Kolotoč na čajovou svíčku
D 6,5 x Š 6,5 x V 16 cm

199 Kč

10216654
PEACOCK

Paví pírko třpytivé
D 70 x Š 10 cm

119 Kč



10219968
FLORISTA

List monstera
D 76 x Š 30 cm

229 Kč

10220924
HANG ON

Skleněná koule
Ø 8 cm
119 Kč

10221072
HANG ON

Kovová ozdoba
Ø 15 cm
149 Kč

10220661
VAGANZA

Dekorační koš
Š 36 x V 9 cm

729 Kč

10220970
LUMINO

LED Skleněná koule  
k zavěšení

Ø 10 cm
279 Kč

10221075
HANG ON

Kovová ozdoba
Ø 7 cm
89 Kč



MOŘE OZDOB
Každý rok přichází Butlers s širokým výběrem těch 

nejkrásnějších vánočních koulí a originálních ozdob. Tento 
rok jsme obzvláště pyšní na naše licenční ozdoby z řady 
PEANUTS a DISNEY & CO. Na této spolupráci jsme totiž 

pracovali opravdu dlouho, dokud jsme s výsledkem nebyli 
všestranně spokojeni. Ručně malované skleněné ozdoby 

jsou k dostání exkluzivně jen u BUTLERS!



10219008
PEANUTS

Skleněná ozdoba
Š 11 x V 10 cm

279 Kč

10219009
PEANUTS

Skleněná ozdoba
D 10 x Š 3,5 x V 11 cm

279 Kč

10218999
PEANUTS

Skleněná ozdoba
Š 8 x V 10 cm

279 Kč

10219004
PEANUTS

Skleněná ozdoba
D 5,5 x Š 5 x V 12 cm

279 Kč

10221205
DISNEY  

Skleněná ozdoba
Š 5 x V 11,5 cm

279 Kč

© Peanuts

©
 D

is
ne

y

10219010
PEANUTS

Skleněná ozdoba
D 7 x Š 6 x V 10 cm

279 Kč

NAVRŽENO BUTLERS



10220141
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 6 x V 11 cm

149 Kč

10220358
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 11 x V 3 cm

199 Kč

10220865
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 9,5 x V 9 cm

229 Kč

10220362
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 3,5 x H 9 x V 5,5 cm

229 Kč

10220499
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 9 x V 11 cm

259 Kč10217735
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 12 x V 7 cm

149 Kč

10220370
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 6 x V 7 cm

149 Kč



10220909
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 8,5 x V 5 cm

149 Kč

10220965
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 8 x V 7 cm

229 Kč

10220977
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 7 x V 8,5 cm

199 Kč

10219997
HANG ON

Ozdoba ze slámy
Š 5 x V 7 cm

149 Kč

10219998
HANG ON

Ozdoba ze slámy
Š 10 x V 12 cm

149 Kč

10220501
HANG ON

Skleněná ozdoba
Ø 9 cm
249 Kč

10220823
HANG ON

Skleněná ozdoba
Ø 10 cm
199 Kč

10220864
HANG ON

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
119 Kč



NEJKRÁSNĚJŠÍ 
DÁREČKY

U nás v BUTLERS ctíme jedno hlavní motto. Učinit 
Váš život krásnější a výjimečnější. Na základě tohoto 
příslibu vytváříme náš sortiment a vybíráme produkty. 
To platí samozřejmě i o té spoustě nápadů na dárky, 
které u nás naleznete. Pojďte a přesvědčte se sami!



10221116
MOVIE TIME

Stroj na popcorn
D 18 x Š 20 x V 39 cm

1 190 Kč

10220753
CARAT

Rámeček na fotky
Š 15 x V 20,5 cm

279 Kč

10220493
VELVET

Sametový rámeček na fotky
Š 18 x V 23 cm

279 Kč

10220554
VELVET

Sametová maska na spaní
Š 20 x V 8 cm

149 Kč

10220546
VELVET

Sametová kosmetická 
taštička

D 23 x Š 17 x V 7 cm
279 Kč

Připravené jen díky 
horkému vzduchu, 
bez oleje a bez tuku



10220857
CROCHET

Polštář
Š 50 x V 50 cm

729 Kč

10220329
COZY SOCKS

Ponožky
velikost 39-42

89 Kč

HOME & SOUL
Vůně do bytu

od 299 Kč
k dostání v různých

variantách

10220323
COZY SOCKS

Ponožky
velikost 35-38

89 Kč

10220863
TRAFALGAR SQUARE
Deka ze 100% bavlny

D 200 x Š 150 cm
1 990 Kč



10220078
HOT'N'TOTS

Polštářek s pohankovými 
zrníčky

D 25 x Š 18,5 cm
399 Kč

10220080
HOT'N'TOTS

Ohřívač kapes
D 12 x Š 11 cm

219 Kč

10220827
MILLIE

Plyšová myška
D 18 x Š 29 x V 18 cm

299 Kč

10220335 
DISNEY

Miska z porcelánu
Š 14 x V 7,5 cm

179 Kč

10220344 | 10220343
DISNEY

Hrnky z porcelánu
Š 9 x V 9 cm

179 Kč © Disney



10220709  | 10220709
TWO FOR YOU

Hrnečky na espresso, 2 ks v setu
Š 8 x V 10,5 cm

379 Kč

10219666
PINEAPPLE

Nádoba na limonádu 4,5 l
D 24 x Š 18 x V 36 cm

1 990 Kč

10217446
QUEEN IT

Dóza
Š 11 x V 8 cm

199 Kč

10217428
QUEEN IT

Dóza
Š 12 x V 16 cm

299 Kč



X-MAS
Dárkové krabice

od 59 Kč
ve 4 barevných variantách a vzorech

k dostání 10 velikostí

10216800
X-MAS

Jmenovky na dárky, set 6 ks
D 9 x Š 5,5 cm

49 Kč

10217655
SURPRISE

Adventní kalendář
D 23,5 x Š 15 x V 3 cm

179 Kč

také v tyrkysové  
a stříbrné barvě

10220470
X-MAS

Jmenovky na dárky, set 6 ks
D 9 x Š 5,5 cm

49 Kč



Obrázky s vysokým rozlišením naší vánoční kolekce 
naleznete na media.butlers.com

Pokud budete mít otázky či požadavky na ukázky či 
obrázky produktů, obraťte se prosím na:

BUTLERS - MADE FOR YOUR HOME
Vinohradská 2828/151

130 00 Praha 3

PR & MARKETING
Tereza Konopásková

E-mail: tereza.konopaskova@butlers.cz


